

## تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طالع

**مدیر کل تبلیغات اسلامی استان فارس خبر داد: عضو گیری رایگان در کتابخانه اداره کل تبلیغات اسلامی فارس انجام می شود**

عضویت رایگان مردم در همه کتابخانه های کشور -نه فقط کتابخانه های تخصصی- کمترین حق مردم است. بعضی از کشورها از فروش نفت، حقوق ماهیانه و مخفی به مردمش می دهند؛ ما حداقل اجازه بدیم که آنها به صورت رایگان «کتاب» بخوانند و آگاه شوند. بعضی از کشورها، دارو، درمان و بهداشت رایگان، برخی آموزش رایگان از ابتدای تا دکترا به مردم خود اهدا می کنند؛ ما با گامی مختصرتر و کم هزینه تر، حداقل «خواندن رایگان کتاب» را به مردم هدیه دهیم. در دنیای که دشمنان فرهنگ ملی و دینی ما، ترلیون ها خرج می کنند و با راه اندازی ماهواره ها و شبکه های اجتماعی رایگان، شب و روز در منزل و محل کار و تفریح و مهمانی، روی افکار، اخلاق و اعتقادات ما کار می کنند، آیا رایگان کردن استفاده از کتابخانه ها، کار سنگین و پیچیده ای است؟ چطور برای همه وزارتخانه ها در داخل و خارج کشور، بودجه اختصاص می دهند و برخی جاها بودجه کتاب کلان می گیرند، اما برای کتابخوانان مردم، نمی توانند بودجه مختصری تخصیص دهند؟ حکومت باید دیر یا زود، اعتبار جدیدی را برای «آگاه سازی» مردم در نظر بگیرد و این بودجه هم نباید در اختیار نهادهای خاص برای اجرای روشهای

**مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس: امسال ۱۴ هزار و ۸۰۰ واحد روستایی فارس مقاوم سازی می شود**



مهندس عطا الله زمانی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه تاکنون ۲۱۷ هزار واحد مسکونی روستایی در این استان بهسازی و بازسازی و در طرح ویژه مقاوم سازی شده است، اظهار داشت: این تعداد واحد مقاوم سازی شده از شهر شیراز قرار دارد، کم بودن موجود است، تعداد واحدهایی که همچنان باید مقاوم سازی شود ۱۷۱ هزار واحد است که سهمیه امسال در مقاوم سازی واحدها حدود ۱۴ هزار و ۸۰۰ واحد است. به گزارش دریافتی روزنامه طالع از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس زمانی در شانزدهمین جلسه کمیته پیمان شورای فنی استان اضافه کرد: آمار کسوری واحدهای غیر مقاوم حدود ۶۶ درصد است و در فارس این نسبت به ۵۶ درصد می رسد، در واقع استان فارس ۱۰ درصد واحدهای مقاوم بیشتر از متوسط کشور دارد، مقاوم سازی در همه روستاها در حال انجام است اما روستاهای اطراف کلان شهر شیراز

رئیس سازمان بهزیستی کشور رشد غیر منطقی پدیده حاشیه نشینی، فقر و بیکاری را مهمترین تهدیدات حوزه اجتماعی کشور دانست و گفت: در برنامه ای که از سوی ستاد باز آفرینی سکونتگاه های غیر رسمی به اجرا درآمده، نقشی به بهزیستی ن داده اند در حالیکه در سیاست های کلی حوزه اجتماعی، نظام سازمان بهزیستی جدای از وزارت رفاه مطرح شده است. اینک رشد فناوری و تغییر سبک زندگی، آسیب های اجتماعی روبه رشدی را در جوامع امروز به دنبال داشته است، اظهار کرد: طلاق، اعتیاد، اختلالات روانی و... از جمله این آسیب های اجتماعی است و جامعه ای در مقابله با این آسیب ها موفق است که دارای برنامه های استراتژیک و علمی در این زمینه باشد. وی افزود: متأسفانه در طول دیرنامه توسعه کشور رد پای از برنامه ریزی در زمینه مقابله علمی با آسیب های اجتماعی دیده نمی شد؛ به همین دلیل

## هدار برای رشد حاشیه نشینی، فقر، بیکاری و زنانه شدن آسیب های اجتماعی

مقام معظم رهبری مسئولان را مکلف به ایجاد برنامه و قوانینی در این خصوص کردند. رئیس سازمان بهزیستی کشور همچنین زنانه شدن آسیب های اجتماعی را نیز یک بحران جدی و زیگ خطری برای اجتماع دانست و گفت: زنانه شدن آسیب های اجتماعی سبب افزایش دیگر آسیب ها از جمله طلاق و اعتیاد می شود. پندبی در ادامه ضمن ابراز نگرانی از رشد مصرف مواد صنعتی و کاهش میانگین سن مصرف اظهار کرد: در سنین ۱۵ تا ۲۵ سال نسبت مرد به زن ۶ به یک، در ۲۵ تا ۴۰ سال ۱۶ به یک و ۴۰ تا ۷۰ سال از هر ۱۷ نفر مرد یک زن به سمت مصرف مواد مخدر گرایش پیدا می کند. وی با تاکید بر اینکه بسیاری از جرائم خرد و زندانی ها ناشی از اعتیاد است، افزود: در حال حاضر دو میلیون و ۶۵۰ زن سرپرست خانوار در سطح کشور زندگی می کنند که این آمار شامل یک

شهردار شیراز:

## ساختمان جدید مرکزی شیراز به صورت کاملا هوشمند طراحی شده است

پروژه با دقت توسط وی رصد می شود عنوان کرد: با توجه به اینکه ساختمان جدید مرکزی شیراز به صورت کاملا هوشمند طراحی شده و در دست ساخت است باید زمینه برای بازدید مهندسان شهرداری، نظام مهندسی و سایر دستگاه های اجرایی فراهم شود تا برای ساخت دیگر ساختمان های شهر به عنوان الگو مورد بهره برداری قرار گیرد. علیرضا پاک فطرت خاطر نشان کرد: فرهنگ سازی یکی از مهم ترین کارهای شهرداری به منظور ارتقای سطح کیفیت ساختمان های شهر است. وی با اشاره به اینکه ساختمان جدید مرکزی شیراز شیراز نخستین ساختمان ممتاز کشور است تصریح کرد: این ساختمان نخستین ساختمان ممتاز مشمول ضوابط ساختمان های ممتاز خواهد بود. شهردار شیراز با بیان اینکه ساختمان جدید مرکزی شهرداری شیراز تمام اصول یک ساختمان هوشمند را خواهد داشت عنوان کرد: در ساخت این ساختمان تمامی مواردی که خاصه یک ساختمان هوشمند است مانند خودکتابی در تامین برق و روشنایی، فناوری اطلاعات، پد فرود هلیکوپتر در فازهای بعد، الگوی مدیریت بحران و در نظر گرفتن پدافند



مهندس علیرضا پاک فطرت در بازدید از ساخت پروژه جدید ساختمان مرکزی شهرداری شیراز بر لزوم استفاده از پروژه های عمرانی به عنوان کلاسی آموزشی برای مهندسان کشور تاکید کرد. وی افزود: با توجه به حجم زیاد کارها به ویژه کارهایی که در حوزه تاسیسات و مهندسی فناوری اطلاعات در ساختمان جدید مرکزی شهرداری شیراز انجام خواهد شد، این پروژه می تواند یک کلاس آموزشی بسیار مناسب برای مهندسان باشد. شهردار شیراز با بیان اینکه روند پیشرفت این

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان فارس:

## عضو گیری رایگان در کتابخانه اداره کل تبلیغات اسلامی فارس انجام می شود

امانت در اختیار علاقه مندان قرار می گیرد. وی به ساعات حضور علاقمندان برای ثبت نام و همچنین استفاده از کتاب های موجود در کتابخانه اشاره کرد و ادامه داد: علاقه مندان برای ثبت نام می توانند روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸ الی ۱۴ و روزهای پنج شنبه از ساعت ۸ الی ۱۳ به آدرس شیراز، میدان امام حسین (ع) کوچه مهدیه، اداره کل تبلیغات اسلامی استان فارس به واحد کتابخانه -خانم زارع- مراجعه کنند. مدیر کل تبلیغات اسلامی استان فارس با اشاره به

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

## برگزاری اختتامیه سی و ششمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم نیروی زمینی ارتش در شیراز



عبدالحسینی بیان داشت: سی و ششمین دوره مسابقات نیروی زمینی ارتش با حضور ۳۰۰ نفر از متدینین مناطق ۵ گانه برگزار شد. حدود ۵۰۰۰ نفر در سطح نجاجا از زمان برگزاری مسابقات یعنی ابتدای سال تاکنون در مراحل مختلف این مسابقات شرکت داشتند. وی با بیان اینکه فعالیت های گسترده ای در رابطه با حفظ قرآن کریم در سطح نیروی زمینی در حال انجام است، خاطر نشان کرد: با تلاش و همت مضاعف در حال گسترش موسسه های قرآنی در سطح مناطق نیروی زمینی هستیم که این موسسه ها با تمام توان در جهت افزایش قاریان و حافظین قرآن کریم در حال انجام وظیفه هستند. در ادامه معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش بیان داشت: فرماندهان نیروی زمینی با سبیل مراجعه داوطلبان پایور و وظیفه برای پیوستن به مدافعین حرم و دفاع از حرم مطهر حضرت زینب (س) روبرو هستند و دلیل آن قرآن کریم و تلاش کارکنانی است که در حوزه های فرهنگی تلاش کردند، آموزش دادند و فرهنگ غنی قرآن کریم را در یگان های ارتش گسترش دادند. این مراسم بیان داشت: مسابقات قرآن کریم در نیروی زمینی ارتش با هدف گسترش فعالیت های فرهنگی قرآنی، اثر و الفت بیشتر کارکنان با مفاهیم قرآن کریم، ترویج فرهنگ غنی قرآن بین کلیه یگان های نیروی زمینی ارتش و افزایش نشاط معنوی بین کارکنان برگزار می شود. برگزاری محفل انس با قرآن کریم،

سرویس خبری / نصرالله پناهی: مراسم اختتامیه سی و ششمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور آیت الله ایمانی نماینده ولی فقیه در استان فارس، امیر سرتیپ دوم ستاد نودز نغمتی معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش، امیر سرتیپ دوم استاد وجیه الله جمشیدی فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد، حجت الاسلام و المسلمین سید عباس عبدالحسینی معاون تبلیغات و روابط عمومی اداره عقیدتی سیاسی نیروی زمین ارتش، حجت الاسلام و المسلمین عزیز رضایی ارشد روحانیون ارتش در استان فارس، مهندس سیدتیقی سهرابی مدیر کل صدا و سیما فارس، حجت الاسلام و المسلمین سیدعباس موسوی مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس، تعدادی از مسئولین ادارات و نهادهای خانواده معظم شهدا و جانبازان هشت سال دفاع مقدس و بیش از ۳۰۰ نفر از حافظین و قاریان برتر کلام وحی در مرکز آموزش علوم و فنون مکاتبیه نجاجا برگزار شد.

در ابتدای این مراسم امیر سرتیپ دوم ستاد وجیه الله جمشیدی طی سخنانی بیان داشت: قرآن کتاب هدایت است و دارای ظاهر و باطن است که طاهرش حالات و باطنش تفکر، تعقل و عمل به آیات است. در انعجاز قرآن کریم همین پس که هرچه قدر با قرآن بیشتر آشنا شوید بیشتر جذب آن خواهید شد. در ادامه این مراسم آیت الله ایمانی طی سخنانی بیان داشت: ما نمی توانیم قرآن را به عنوان کتابی فقط برای ثواب در حد قرائت، حفظ و تبیین مفاهیم و آشنایی با تفسیر نگاه کنیم بلکه تمام قرآن مقدمه ای برای استخراج دستور العمل زندگی و استفاده از آن است. در ادامه مراسم حجت الاسلام و المسلمین سید عباس

## از هر دری کلامی

جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه: برخی به دنبال تعیین رهبر سوم برای کشور هستند



جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران گفت: باید مراقب بود چرا که دشمنان اسلام می خواهند اسلام تکفیری و شیعه لندن را در جامعه و حوزه های علمی جا بیندازند. به گزارش عصر ایران به نقل از اسپج پرس، حجت الاسلام و المسلمین حاجی صادقی جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گردهمایی قشر سازمان بسیج طلاب و روحانیون که در حوزه علمیه امیرالمومنین (ع) برگزار شد، گفت: برخی به دنبال تعیین رهبر سوم برای کشور و جهان اسلام هستند چرا

فرمانداری تهران:

## تجمع مقابل سفارت انگلیس تخلف است برخورد می کنیم

معاون سیاسی، امنیتی فرمانداری تهران گفت که هیچ گونه مجوزی برای برگزاری تجمع مقابل سفارتخانه ها از جمله برای برگزاری تجمع در مقابل سفارت انگلستان در تهران صادر نشده است. به گزارش ایرنا، «گروهی ناشناس اقدام به انتشار مطالبی تحت عنوان برگزاری تجمع

برنامه غرضی برای رفع حصر

وزیر پست و تلگراف دولت های میرحسین موسوی و اکبر هاشمی رفسنجانی گفت: من روشم را برای رفع حصر نمی گویم و آن روش خاص خودم را برای رفع ممنوع التصوری رییس دولت دیگر روش نیست. روزنامه اعتماد به نقل از آنا نوشت: سیدمحمد غرضی در پاسخ به این پرسش که «اگر غرضی ادامه داد: در مناظرات می توانید گام موثری برای رفع ممنوع التصوری رییس دولت اصلاحات و رفع حصر آقاپایان میرحسین موسوی و مهدی کروبی به کار می گیرم و مانند روش گذشته رفتار نمی کنم. غرضی ادامه داد: در مناظرات می توانید گام موثری برای رفع ممنوع التصوری رییس دولت اصلاحات و رفع حصر آقاپایان انجام دهید یا خیر؟»، گفت: این که حصر به چه دلایلی به وجود آمد و ادامه پیدا کرد را می دانم و طرفین قضیه را هم می شناسم. من مانند ۷ سال گذشته با

## کارت های بانکی ایران به دنیا متصل می شود

معاون فناوری های نوین بانک مرکزی از امکان استفاده از کارت های بانکی ایران در خارج از کشور تا اوایل سال آینده خبر داد. به گزارش ایرنا، علی کرمانشاه درباره برنامه بانک مرکزی برای استفاده از کارت های ایرانی در سایر کشورها گفت: این برنامه در ۶ ماه گذشته در دست پیگیری است و بزودی سند مطالعاتی و اطلاعاتی آن را منتشر می کنیم. او اعلام کرد در مرحله اولیه از شرکت ها خواسته شد اطلاعات خود را برای تصمیم گیری آ.آ.آ. آر.اف. آی (BRI) ارسال کنند که شماری از بزرگ ترین شرکت های بین المللی طرح های پیشنهادی خود را در این زمینه به بانک مرکزی ارائه کرده اند. ارسال درخواست برای جمع آوری اطلاعات را آ.آ.آ. آی می گویند. او درباره راه اندازی طرح موبایل کارتها با همکاری شرکت ارتباطات سیار ایران توضیح داد: زیرساخت های این امر اوایل سال آینده این طرح عملیاتی خواهد شد و قرار است تا پایان سال عملیاتی شود.